
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

$ UIohsuWOI- . № Щ 
г. Орёл 

О внесении изменений в приказы Департамента образования 
Орловской области №№ 672, 673 от 20 мая 2020 года 

На основании письма директора бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Созвездие Орла» Гирич Е. Г. от 08.06.2020 года № 212 
и в целях увеличения охвата детей программами дополнительного 
образования в каникулярное время и на основании заявок претендентов, 
соответствующих критериям конкурсных отборов, поступивших 
в региональный центр выявления, поддержки и развития способностей 
и талантов у детей и молодежи бюджетного общеобразовательного 
учреждения Орловской области «Созвездие Орла п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в пункт 1.4 приложения к приказу Департамента 
образования Орловской области от 20 мая 2020 года № 672 «О проведении 
смены с реализацией программы дополнительного образования 
«Естественно-научная программа по биологии», изложив пункт 1.4 
в следующей редакции: «Общее количество участников смены - не более 150 
человек». 

2. Внести изменения в пункт 1.4 приложения к приказу Департамента 
образования Орловской области от 20 мая 2020 года № 673 «О проведении 
смены с реализацией программы дополнительного образования «Физика, 
математики, астрономия. Астрономия - наука о Вселенной», изложив пункт 
1.4 в следующей редакции: «Общее количество участников смены -
не более 90 человек». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления общего образования Департамента образования 
Орловской области Патову Т. К. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента 

образования Орловской области Т. В. Крымова 


